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Liste des inscrits (24)
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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

BAILLY Sarah 10/04/2014 MAISONS ALF 0 262996
BOUHIER SEBTI Apolline 05/03/2014 MAISONS ALF 0 252485
BOUHIER SEBTI Mederic 05/03/2014 MAISONS ALF 0 252487
BREMILTS Martin 31/01/2014 MAISONS ALF 0 237201
CHOUEIRY Mathieu 12/07/2015 CHARENTON 0 255350
CROIXMARIE Guillaume 19/01/2014 PARIS USM 0 233161
DUBOIS NOVITA Jules 08/12/2015 PARIS USM 0 281178
DUMENIL CLAVEL Eliseo 29/01/2014 VINCENNES CE 0 230774
ECHALIER Solenn 19/05/2014 COURBEVOIE 0 258605
FIEVET Hector 22/08/2014 CHATOU 0 272830
FOUQUEAU VAZQUEZ Alicia 10/05/2015 PARIS USM 0 281185
GERARD Arwen 10/03/2015 ISLE ADAM CE 0 235110
GIOVANNINI Lucie 20/03/2014 CLAMART CE 0 242449
HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily 14/05/2014 PARIS USM 0 261312
HENRY KIENTZ Jules 23/03/2015 PARIS USM 0 281226
MOUREAUX KOSNAR Victor 01/10/2015 CHARENTON 0 255197
OMAR Ghaith 08/09/2014 KREMLIN CSA 0 272396
RENAUD Lucas 24/07/2014 CHATOU 0 265126
RICHARD KITAGAWA Ulysse 04/10/2014 MAISONS ALF 0 237296
RIFFLARD-PIGNIER Aurelien 13/01/2015 MAI LAFFITTE 0 293552
SALLES Martin 07/08/2015 MAISONS ALF 0 263921
THEBAULT-PICHLAK Corentin 08/09/2014 ISLE ADAM CE 0 279785
VALENSI MARTEAU Nathan 23/10/2015 MAISONS ALF 0 252657
WU Enda 24/01/2015 VINCENNES CE 0 273003
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 RENAUD Lucas 24/07/2014 CHATOU 265126
2 CROIXMARIE Guillaume 19/01/2014 PARIS USM 233161
3 DUMENIL CLAVEL Eliseo 29/01/2014 VINCENNES CE 230774
4 RIFFLARD-PIGNIER Aurelien 13/01/2015 MAI LAFFITTE 293552
5 GERARD Arwen 10/03/2015 ISLE ADAM CE 235110
6 BREMILTS Martin 31/01/2014 MAISONS ALF 237201
7 CHOUEIRY Mathieu 12/07/2015 CHARENTON 255350
8 BOUHIER SEBTI Mederic 05/03/2014 MAISONS ALF 252487
9 VALENSI MARTEAU Nathan 23/10/2015 MAISONS ALF 252657
10 MOUREAUX KOSNAR Victor 01/10/2015 CHARENTON 255197
11 SALLES Martin 07/08/2015 MAISONS ALF 263921
12 HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily 14/05/2014 PARIS USM 261312
13 RICHARD KITAGAWA Ulysse 04/10/2014 MAISONS ALF 237296
14 FIEVET Hector 22/08/2014 CHATOU 272830
15 BAILLY Sarah 10/04/2014 MAISONS ALF 262996
16 HENRY KIENTZ Jules 23/03/2015 PARIS USM 281226
17 FOUQUEAU VAZQUEZ Alicia 10/05/2015 PARIS USM 281185
18 GIOVANNINI Lucie 20/03/2014 CLAMART CE 242449
19 ECHALIER Solenn 19/05/2014 COURBEVOIE 258605
20 BOUHIER SEBTI Apolline 05/03/2014 MAISONS ALF 252485
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Scission - DAME

L'ISLE ADAM
24/06/2023
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 RENAUD Lucas 24/07/2014 CHATOU 265126
2 CROIXMARIE Guillaume 19/01/2014 PARIS USM 233161
3 DUMENIL CLAVEL Eliseo 29/01/2014 VINCENNES CE 230774
4 RIFFLARD-PIGNIER Aurelien 13/01/2015 MAI LAFFITTE 293552
5 GERARD Arwen 10/03/2015 ISLE ADAM CE 235110
6 BREMILTS Martin 31/01/2014 MAISONS ALF 237201
7 CHOUEIRY Mathieu 12/07/2015 CHARENTON 255350
8 BOUHIER SEBTI Mederic 05/03/2014 MAISONS ALF 252487
9 VALENSI MARTEAU Nathan 23/10/2015 MAISONS ALF 252657
10 MOUREAUX KOSNAR Victor 01/10/2015 CHARENTON 255197
11 SALLES Martin 07/08/2015 MAISONS ALF 263921
12 HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily 14/05/2014 PARIS USM 261312
13 RICHARD KITAGAWA Ulysse 04/10/2014 MAISONS ALF 237296
14 FIEVET Hector 22/08/2014 CHATOU 272830
15 BAILLY Sarah 10/04/2014 MAISONS ALF 262996
16 HENRY KIENTZ Jules 23/03/2015 PARIS USM 281226
17 FOUQUEAU VAZQUEZ Alicia 10/05/2015 PARIS USM 281185
18 GIOVANNINI Lucie 20/03/2014 CLAMART CE 242449
19 ECHALIER Solenn 19/05/2014 COURBEVOIE 258605
20 BOUHIER SEBTI Apolline 05/03/2014 MAISONS ALF 252485
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Poule n° 01
1 RENAUD Lucas CHATOU
4 RIFFLARD-PIGNIER Aurelien MAI LAFFITTE
5 BREMILTS Martin MAISONS ALF
8 VALENSI MARTEAU Nathan MAISONS ALF
9 MOUREAUX KOSNAR Victor CHARENTON
11 RICHARD KITAGAWA Ulysse MAISONS ALF
13 HENRY KIENTZ Jules PARIS USM

Poule n° 02
2 CROIXMARIE Guillaume PARIS USM
3 DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCENNES CE
6 CHOUEIRY Mathieu CHARENTON
7 BOUHIER SEBTI Mederic MAISONS ALF
10 SALLES Martin MAISONS ALF
12 FIEVET Hector CHATOU
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FINALE EDJ Sabre - Masculin - M9Sabre - Masculin - M9
Poules - Tour n° 1

L'ISLE ADAM
24/06/2023

Poule n° 01 Arbitre Piste
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RENAUD  Lucas  1  

BREMILTS  Martin  2  

HENRY KIENTZ  Jules  3  

VALENSI MARTEAU  Nathan  4  

RIFFLARD-PIGNIER  Aurelien  5  

MOUREAUX KOSNAR  Victor  6  

RICHARD KITAGAWA  Ulysse  7  

1 0,166 12 21 -9 6

5 0,833 23 8 +15 1
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FINALE EDJ Sabre - Masculin - M9Sabre - Masculin - M9
Poules - Tour n° 1

L'ISLE ADAM
24/06/2023

Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6
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CROIXMARIE  Guillaume  1  

BOUHIER SEBTI  Mederic  2  

SALLES  Martin  3  

DUMENIL CLAVEL  Eliseo  4  

CHOUEIRY  Mathieu  5  

FIEVET  Hector  6  

3 0,600 16 12 +4 2

2 0,400 13 16 -3 4

0 0,000 7 20 -13 6

5 1,000 20 5 +15 1

2 0,400 12 16 -4 5

3 0,600 14 13 +1 3
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCENNES CE 2 1000 15 20
2 BREMILTS Martin MAISONS ALF 1 833 15 23
3 MOUREAUX KOSNAR Victor CHARENTON 1 833 9 22
4 HENRY KIENTZ Jules PARIS USM 1 666 5 20
5 VALENSI MARTEAU Nathan MAISONS ALF 1 666 3 20
6 CROIXMARIE Guillaume PARIS USM 2 600 4 16
7 FIEVET Hector CHATOU 2 600 1 14
8 BOUHIER SEBTI Mederic MAISONS ALF 2 400 -3 13
9 CHOUEIRY Mathieu CHARENTON 2 400 -4 12
10 RICHARD KITAGAWA Ulysse MAISONS ALF 1 333 -2 15
11 RENAUD Lucas CHATOU 1 166 -9 12
12 SALLES Martin MAISONS ALF 2 0 -13 7
13 RIFFLARD-PIGNIER Aurelien MAI LAFFITTE 1 0 -21 3
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Scission - Tableau B
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DUMENIL CLAVEL Eliseo 29/01/2014 VINCENNES CE 230774
2 BREMILTS Martin 31/01/2014 MAISONS ALF 237201
3 MOUREAUX KOSNAR Victor 01/10/2015 CHARENTON 255197
4 HENRY KIENTZ Jules 23/03/2015 PARIS USM 281226
5 VALENSI MARTEAU Nathan 23/10/2015 MAISONS ALF 252657
6 CROIXMARIE Guillaume 19/01/2014 PARIS USM 233161
7 FIEVET Hector 22/08/2014 CHATOU 272830
8 BOUHIER SEBTI Mederic 05/03/2014 MAISONS ALF 252487
9 CHOUEIRY Mathieu 12/07/2015 CHARENTON 255350
10 RICHARD KITAGAWA Ulysse 04/10/2014 MAISONS ALF 237296
11 RENAUD Lucas 24/07/2014 CHATOU 265126
12 SALLES Martin 07/08/2015 MAISONS ALF 263921
13 RIFFLARD-PIGNIER Aurelien 13/01/2015 MAI LAFFITTE 293552
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DUMENIL CLAVEL Eliseo 29/01/2014 VINCENNES CE 230774
2 BREMILTS Martin 31/01/2014 MAISONS ALF 237201
3 MOUREAUX KOSNAR Victor 01/10/2015 CHARENTON 255197
4 HENRY KIENTZ Jules 23/03/2015 PARIS USM 281226
5 VALENSI MARTEAU Nathan 23/10/2015 MAISONS ALF 252657
6 CROIXMARIE Guillaume 19/01/2014 PARIS USM 233161
7 FIEVET Hector 22/08/2014 CHATOU 272830
8 BOUHIER SEBTI Mederic 05/03/2014 MAISONS ALF 252487
9 CHOUEIRY Mathieu 12/07/2015 CHARENTON 255350
10 RICHARD KITAGAWA Ulysse 04/10/2014 MAISONS ALF 237296
11 RENAUD Lucas 24/07/2014 CHATOU 265126
12 SALLES Martin 07/08/2015 MAISONS ALF 263921
13 RIFFLARD-PIGNIER Aurelien 13/01/2015 MAI LAFFITTE 293552



Tableau

Classement



FINALE EDJ Sabre - Masculin - M9Sabre - Masculin - M9
Tableau - Place n°5

L'ISLE ADAM
24/06/2023

Page 1/1

place statut nom prénom club

1 DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCENNES CE
2 MOUREAUX KOSNAR Victor CHARENTON
3 BREMILTS Martin MAISONS ALF
4 VALENSI MARTEAU Nathan MAISONS ALF
5 HENRY KIENTZ Jules PARIS USM
6 CROIXMARIE Guillaume PARIS USM
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place nom prénom club ligue nation

1 DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCENNES CE
2 MOUREAUX KOSNAR Victor CHARENTON
3 BREMILTS Martin MAISONS ALF
4 VALENSI MARTEAU Nathan MAISONS ALF
5 HENRY KIENTZ Jules PARIS USM
6 CROIXMARIE Guillaume PARIS USM
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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

FIEVET Hector 22/08/2014 CHATOU 7 272830
BOUHIER SEBTI Mederic 05/03/2014 MAISONS ALF 8 252487
CHOUEIRY Mathieu 12/07/2015 CHARENTON 9 255350
RICHARD KITAGAWA Ulysse 04/10/2014 MAISONS ALF 10 237296
RENAUD Lucas 24/07/2014 CHATOU 11 265126
SALLES Martin 07/08/2015 MAISONS ALF 12 263921
RIFFLARD-PIGNIER Aurelien 13/01/2015 MAI LAFFITTE 13 293552



Tableau

Classement



FINALE EDJ Sabre - Masculin - M9Sabre - Masculin - M9
Tableau - Place n°5

L'ISLE ADAM
24/06/2023

Page 1/1

place statut nom prénom club

1 CHOUEIRY Mathieu CHARENTON
2 RICHARD KITAGAWA Ulysse MAISONS ALF
3 FIEVET Hector CHATOU
4 BOUHIER SEBTI Mederic MAISONS ALF
5 RENAUD Lucas CHATOU
6 SALLES Martin MAISONS ALF
7 RIFFLARD-PIGNIER Aurelien MAI LAFFITTE



Classement général
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place nom prénom club ligue nation

1 CHOUEIRY Mathieu CHARENTON
2 RICHARD KITAGAWA Ulysse MAISONS ALF
3 FIEVET Hector CHATOU
4 BOUHIER SEBTI Mederic MAISONS ALF
5 RENAUD Lucas CHATOU
6 SALLES Martin MAISONS ALF
7 RIFFLARD-PIGNIER Aurelien MAI LAFFITTE


